А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от «11» октября 2018г.                                                                                                   №386

О внесении изменений  в постановление

от 18.08.2017г. №344  «Об    утверждении

Перечня   муниципального    имущества,

свободного от прав третьих лиц»

В соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Поло-

жением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, утвержденным решени-

ем Городской Думы от 21.06.2017г. №31, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Жуков

от 18.08.2017г. №344 «Об утверждении Перечня муниципального имущества город-

ского поселения город Жуков, свободного от прав третьих лиц (за исключением иму-

щественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие

изменения:

- п.2 Перечня муниципального имущества городского поселения город Жуков,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов ма-

лого и среднего предпринимательства) изложить в следующей редакции:

2 Подвальные

помещения в

административном

здании

249191,

Калужская

обл.,

Жуковский р-

н, г.Жуков,

ул.Гурьянова,

д.4

кадастровый

номер

40:07:110117:17

площадь

 73,1 кв.м

2. Разместить Перечень на официальном сайте администрации в сети «Интер-

нет» в течение 3 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

специалиста общего отдела Моисееву О.В.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                       О. В. Ким